” (turpmāk – Darbs), saskaņā ar līguma 1.pielikuma „Projektēšanas uzdevumi” prasībām.

3. Līgumcena

3.1. Par Darba veikšanu Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam līgumcenu tādā apjomā un termiņos kā noteikts šajā līgumā.

3.2. Līgumcena ir EUR 7500,- (septiņi tūkstoši pieci simti euro 00 centi). Pievienotās vērtības nodoklis 21% ir EUR 1575,- (viens tūkstotis pieci simti septiņdesmit pieci euro 00 centi). Līgumcenas un pievienotās vērtības nodokļa summa ir EUR 9075,- (deviņi tūkstoši septiņdesmit pieci euro 00 centi).
4. Darba izpilde un pušu sadarbība

4.1. Darbs jāveic latviešu valodā.

4.2. Visa veida paziņojumiem, rīkojumiem, apstiprinājumiem, apliecinājumiem, saskaņojumiem un lēmumiem, kas jāizdod saskaņā ar līgumu, jābūt izdotiem rakstveidā.